CITTA DI RAGUSA

ORIGINALE SETTORE 1°

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Gene]l OGGETTO: Liquidazione spesa al

Indata p DiC. 2508 consigliere comunale Francesco Celestre
per la missione effettuata a Roma il 25
N~ 997 A novembre 2008.

N. 273 Settore 1°

Data 05.12.2008

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2008 CAP. 1010.4 ivp. 700008 L (M@( - Qg%y
FUNZ. 01 SERV. 01 INTERY.03 . WN
- !
| nolofo
IL RAGIONIERE

L’anno duemilaotto, il giorno cinque del mese di dicembre nell’ufficio del Dott.
Francesco Lumiera, dirigente del 1° settore, su proposta del funzionario capo
servizio e titolare di posizione organizzativa, sig. Giuseppe lurato, ¢ stata adottata
la seguente determinazione:



Premesso che con determinazione dirigenziale n. 2663 del 21 novembre 2008 si autorizzava la
missione a Roma del cons. Francesco Celestre per partecipare ad un incontro tecnico con il Direttore
del MIPAAF, impegnando la somma di €. 500,00;

Preso atto che la missione ha avuto regolare esecuzione, giusto rendiconto delle spese di viaggio, che
allegato al presente provvedimento ne costituisce parte integrante e sostanziale;

Accertato che le ricevute prodotte a rendiconto dal sopra citato consigliere corrispondono alle spese
effettivamente sostenute per un ammontare di €. 303,10;

Rilevata la propria competenza ai sensi dell’art.53 del vigente Regolamento di organizzazione degli
Ufficio e dei Servizi,

Visti i pareri favorevoli resi dagli organi competenti ai sensi dell’art.65, comma 2, del medesimo
Regolamento,

DETERMINA

1) Autorizzare ’Ufficio di Ragioneria ad emettere, a carico del consigliere Celestre Francesco,
mandato di pagamento per €. 303,10;

2) imgz;tare la spesa di €. 303,10. al Cap. 1010.4, Funz. 01, Serv. 01, Int. 03, Bil. 2008, Imp. 7000/08,

Liqu. Q%ﬁyﬁg

3) dare atto che ¢ stato completato il procedimento di spesa per cui occorre ridurre I’impegno da
€. 500,00 ad € 303,10 producendo una economia di €. 196,90.

Parte integrante: rendiconto
All ricevute oziqimoda € Q@?{;sﬁﬁé’i%
0 2

i Diz:iégnte

Dott. France Mmiera

Da trasmettersi d’ufficio, alla Ragioneria

Gl/




-

Al Sig. Sindaco del Comune di Ragusa

Oggetto: rendiconto spese missione Roma del 25 novembre 2008 presso il Ministero deli’Agricoltura.

Spese viaggio:

-~ volo Catania-Roma € 85,81
- volo Roma-Catania € 89,96
fattura “MEG Viaggi” agenzia di viaggio € 19,23

!

Spese trasporti:

t

FS ticket corsa da Roma Termini a Aeroporto Roma Fiumicino tot. N, 2 biglietti € 22,00
~ Ccorsa taxi Automoda € 13,00
~  corsa taxi “ Night Club” tot. € 33,00

Spese ristoro:

I

My Chef ristoranti €3,30 + € 2,10
= Portofino srl €7,20
Ristorante “da Giovanni” € 21,50

i

Spese parcheggio:

~ Parcheggio Aeroporto Catania €6,00

Totale spese € 303,10



